[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16 декабря  2011 г.

                       № 111
О поощрении благодарностью главы
администрации города Алатыря

На основании ходатайства Алатырского производственного отделения  филиала ОАО «МРСК Волги» - «Чувашэнерго» от 12.12.2011 года № МР6/122А-23-18/1505 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
           за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие электросетевого комплекса Чувашской Республики и в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика, поощрить благодарностью главы администрации города Алатыря:

	Степанову Наталию Николаевну
	-
	инженера 1 категории службы реализации услуг по передаче электрической энергии Алатырского производственного отделения  филиала ОАО «МРСК Волги» - «Чувашэнерго»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин